[bookmark: _GoBack]※受付番号

様式第８号（第１４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市から補助金交付確定通知書を受け取
られたら速やかに提出してください、
記入例

宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付請求書

　令和 〇 年 〇 月 〇 日
宇部市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒７５５－８６０１
	申請者
	住 所　宇部市常盤町一丁目７番１号

	氏 名　宇 部　太 郎

	電話番号 　○○○－○○○○－○○○○

日中連絡が取れる電話番号を記入

宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	請　求　金　額
	金　１００，０００　円補助金交付確定通知書の額（１０万円又は３０万円）

	振   込   先

金 融 機 関
	金 融 機 関 名
	○○　銀行

	本 ・ 支 店 名
	○○　支店

	口 座 種 別
	普通・当座
	口 座 番 号
	〇〇〇〇〇〇〇

	ﾌ ﾘｶ ﾞﾅ
	ｳﾍﾞ ﾀﾛｳ

	口座名義
	宇部　太郎

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　〇 年 〇 月 〇 日

	請求事務
担 当 者
	申請者本人・本人以外（　　　　　　　　　　）

	請求事務担当者
連絡先電話番号
	同上

※　受付番号は記入しないでください。